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
quatre pièces (uniquement accès pié-
tons) Grenier sur dalle béton aména-
geable. Parcelle de 970m2 Réf 016/1950
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

BOISSAY
179 000 € (honoraires charge vendeur)
BOISSAY, Située au calme, Maison de 2008 d’environ 85 m2 comprenant en 
rez-de-chaussez : entrée, salon/séjour avec poêle à bois, cuisine aménagée 
et équipée, cellier, WC. A l’étage : palier desservant trois chambres, salle de 
bains, WC. Garage attenant. Appentis. Le tout sur un terrain de 1000 m2. 
Classe énergie : D - Classe climat : B Prix : 179 000,00  € (Hon. Négo Inclus 
charge vendeur) Réf : 020/703 Réf 020/703

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 27

BONSECOURS� 597 000 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 2,93 % charge acquéreur
Maison Contemporaine de 1993 
215m2 hab: Entrée, séj sal 52m2, cuis 
équip/espace repas 21m2, 5 chbres 
dont 2 en RDC, 2 sdbs, 1 sddche, 2 
wc. Double garage. Cave. Jardin sur 
987m2. Réf 014/739

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 10

BOOS
209 000 € (honoraires charge vendeur)
PROCHE DES GRANDS AXES, 
Pavillon édifié sur 1009 m2 compre-
nant, entrée, séjour salon avec insert, 
véranda, cuisine, salle de bains, 
wc, (Possibilité chambre au rdc), A 
l’étage: Palier distribuant 4 chambres. 
Garage double, Prévoir travaux inté-
rieur. Réf PL157

SELARL BRETTEVILLE et PAIM-
PARAY

02 35 95 54 55
bretteville-paimparay@notaires.fr

    DPE
 vierge

BUCHY� 280 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Idéal pour les propriétaires d’équidé ou 
pour une activité agricole, un corps de 
ferme sis à proximité de BUCHY et de ses 
commodités, comprenant : Une maison 
d’habitation divisée en : - Une entrée - 
Un séjour - Un WC - Une cuisine - Une 
chambre - Un dégagement - Une salle de 
... Réf 016/1901AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 31 64
anouk.minier.76016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 39

CANTELEU� 220 000 € 
212 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
CANTELEU, Maison T4 - PROCHE FORET 
Maison d’environ 88m2. RDC : séjour av. 
cheminée, cuisine, wc. A l’étage : 3 CHS 
(env. 11, 11, 9m2), une SDD avec wc. Grand 
garage, grenier de stockage au dessus. DV 
PVC, chauffage gaz (chaudière de 2020). 
Parcelle de 399m2 Réf 016/2041
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 21

CANTELEU� 240 450 € 
229 000 € + honoraires de négociation : 11 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’environ 150m2 sur 1000m2 de 
terrain. Cette maison comprend : entrée, 
grand séjour donnant sur une terrasse, 
cuisine, salle de douches, wc, chauffe-
rie, salle de douches, wc, palier pouvant 
faire office de bureau, 3 chambres. Cave. 
Sous-sol avec garage double. Le jardin. 
Réf 76028-BOURD

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

  DPE
 exempté

CANVILLE LES DEUX EGLISES
� 125 400 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 15 KMS de la Mer , dans petit village 
: MAISON COLOMBAGES quatre 
pièces- wc- grenier- A RENOVER sur 
1756 m2 de terrain - possibilité d’un 
terrain à bâtir . Réf 76106/626

SCP GRENET, DEMARES et 
RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 51

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 296 400 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Franqueville-Saint-Pierre centre ville, 500 mètres des com-
merces / mairie - Pavillon Kaufman & Broad construit en 1980 de 108 m2 
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
comprenant 6 pièces à rénover. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76032-965295
SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65 - florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE
136 500 € (honoraires charge vendeur)
local commercial à vendre d’environ 
90 m2 avec vitrine sur rue passante 
.grande pièce divisée en deux, 
remise avec lavabo et wc.chauffage 
électrique.vendu libre Réf 76045-
968633

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 56

BOUELLES� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant : petite cuisine, pièce de vie, séjour, arrière cuisine, salle 
de douche avec WC, A l’étage : palier, trois chambres. Grenier. Bâtiment atte-
nant. Garage. Poulailler. Jardin. Chauffage central au gaz. Double vitrage. 
Assainissement individuel conforme. Le tout sur un terrain de 1005m2. 
Réf H567

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

LE CAULE STE BEUVE� 169 390 € 
163 000 € + honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Pavillon comprenant : au rez-de-chaussée : salle-salon et cuisine ouverte, 
bureau, buanderie, cellier, WC. A l’étage : 3 chambres, salle de douche avec 
WC. Chauffage par insert bois et radiateurs électriques, assainissement indi-
viduel. Terrasse. Jardin arboré. Le tout sur un terrain de 1124m2. Réf H562

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

NESLE HODENG� 202 350 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison : cuisine aménagée, salle-salon, salle de douche avec WC, cel-
lier. A l’étage : pièce palière, 2 ch dont une avec coin salle de douche et 
WC. Dépendance à usage d’abris et atelier. Garage. Bergerie. Poulailler. 
Serres. Terrasse. Jardin. Puits. Verger. Assainissement individuel conforme. 
Chauffage central aux granulés et cuisinière à bois. Le tout sur une terrain de 
1387 m2. Réf H566

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 56

FLEURY SUR ANDELLE�127 000 € 
120 300 € + honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne d’un côté com-
prenant: Entrée sur séjour de 13m2 SAM 
13m2 + cuis équip, wc. Etage pièce palière 
ou chbre de 13m2, sdbs baignoire dche 
wc, placard. Deuxième étage: Grenier 
aménageable de 14m2. Cour avec ter-
rasse bois 20m2 . Cave/buanderie. 
Garage 20m2 Réf 014/732

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 68

NEUILLY SUR SEINE� 1 390 500 € 
1 350 000 € + honoraires de négociation : 40 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Dans un écrin de verdure, appartement 
F5 : entrée, séjour salon avec balcon 
filant, cuis. am. équipée, 2 chbres (possi-
bilité 3) avec balcon, bureau, sdd et sdb, 
wc séparés. parking en ss-sol, chauff. 
collectif et Gardien. Contact : 0681797953 
Réf 76026-971589
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

Votre magazine
numérique 

gratuitement 
chez vous !

Abonnez-vous sur 
magazine-des-notaires.com

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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